
UCHWAŁA NR VII/62/15 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 maja 2015 r. 

 

 

w sprawie wyposażenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli 

 Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm.: poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072),             

art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2015 r. 

poz. 163, zm. Dz. U. z 2010 r. Nr 217, poz. 1427), art. 12 ust 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia    

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. z 2013 r. poz. 885, zm.: poz. 938, poz. 1646, 

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532) w związku 

z Uchwałą Nr VI/53/15 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 30 kwietnia 2015 r.             

w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli, Rada 

Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

§1. Środowiskowy Dom Samopomocy w Zduńskiej Woli wyposaża się w mienie 

ruchome, będące własnością powiatu zduńskowolskiego, o ogólnej wartości 174 772,63 zł 

(słownie złotych: sto siedemdziesiąt cztery tysiące siedemset siedemdziesiąt dwa złote 

63/100), którego wykaz zawierają załączniki nr 1-3 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego.    

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.  

  

 

         Przewodniczący 

               Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

         Janusz Kochelski 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

      

   



Załącznik nr 1 do Uchwały NR VII/62/15 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 29.05.2015 r. 

 

Wykaz mienia ruchomego ujętego w „Ewidencji środków trwałych” do przekazania na rzecz  Środowiskowego Domu Samopomocy                

w Zduńskiej Woli: 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Ilość Nr 

inwentarzowy 

Nr faktury/ 

data 

wystawienia 

Nazwa dostawcy Cena 

jednostkowa 

brutto w zł 

 

Wartość 

brutto w zł 

Ewidencja środków trwałych (Grupa 4 - Maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania)  

 

1 Komputer Gigabyte 

H81M-S1, monitor 

Samsung 22” 

6 od 

1710/4/Z/14/Ła/I  

do 

1715/4/Z/14/Ła/I 

525/2014, 

18.12.2014 r. 

Agencja Handlowo-Reklamowa 

„Centrum” Michał Owczarek,            

ul. Zielonogórska 19/21,                   

98-220 Zduńska Wola  

2 714,61 16 287,66 

2 Laptop Packard Bell 1 1716/4/Z/14/Ła/I 525/2014, 

18.12.2014 r. 

Agencja Handlowo-Reklamowa 

„Centrum” Michał Owczarek,            

ul. Zielonogórska 19/21,                   

98-220 Zduńska Wola  

2 122,98 2 122,98 

  

Razem: 

 

7 

     

18 410,64 

Ewidencja środków trwałych (Grupa 8 – Narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie) 

 

1 Telewizor Sharp LED 

60’ 

1 1702/8/K/14/Ła/I 527/2014, 

18.12.2014 r. 

Agencja Handlowo-Reklamowa 

„Centrum” Michał Owczarek,            

ul. Zielonogórska 19/21,                   

98-220 Zduńska Wola  

4 708,44 4 708,44 

2 Aparat do krioterapii 

wersja przenośna plus 

dysze, na dwutlenek 

węgla, butle dowolnej 

1 1703/8/K/14/Ła/I 2693/2014/FA, 

18.12.2014 r. 

Biuro Handlowe „KINESIS”, 

Andrzej Boruta,                         

ul. Penara 23                           

38-440 Iwonicz 

9 231,84 9 231,84 



wielkości np. 10, 20 lub 

40 litrów 

3 Ergometr eliptyczny     

E-5, Wioślarz typ 

„Favorit” 

1 1704/8/K/14/Ła/I 2693/2014/FA, 

18.12.2014 r. 

Biuro Handlowe „KINESIS”, 

Andrzej Boruta,                        

ul. Penara 23                           

38-440 Iwonicz 

4 730,58 4 730,58 

4 Szafa 3 drzwiowa 1 1705/8/K/14/Ła/I 29/2014, 

19.12.2014 r. 

Kwadrat System Włodzimierz 

Gawlak,                                    

ul. Grudziądzka 18a                     

86-160 Warlubie 

4 450,00 4 450,00 

5 Zabudowa kuchenna 1 1706/8/K/14/Ła/I 29/2014, 

19.12.2014 r. 

Kwadrat System Włodzimierz 

Gawlak,                                     

ul. Grudziądzka 18a                     

86-160 Warlubie 

4 400,00 4 400,00 

6 Szafa przesuwna 1 1707/8/K/14/Ła/I 29/2014, 

19.12.2014 r. 

Kwadrat System Włodzimierz 

Gawlak,                                     

ul. Grudziądzka 18a                    

86-160 Warlubie 

3 830,00 3 830,00 

7 Aparat pola 

magnetycznego wraz          

z leżanką z 

przesuwnikiem do ruchu 

poziomego z 

aplikatorami 

1 1708/8/K/14/Ła/I 2693/2014/FA, 

18.12.2014 r. 

Biuro Handlowe „KINESIS”, 

Andrzej Boruta      

ul. Penara 23        

38-440 Iwonicz 

6 554,52 6 554,52 

8 Sofa narożna  1 1709/8/K/14/Ła/I 29/2014, 

19.12.2014 r. 

Kwadrat System Włodzimierz 

Gawlak,                                     

ul. Grudziądzka 18a                     

86-160 Warlubie 

3 600,00 3 600,00 

  

Razem: 

 

8 

     

41 505,38 

        

 Ogółem: 15     59 916,02 

   



Załącznik nr 2 do Uchwały NR VII/62/15  

            Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

            z dnia 29.05.2015 r. 

 

Wykaz mienia ruchomego ujętego w „Ewidencji  pozostałych środków trwałych w użytkowaniu” do przekazania na rzecz       

Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli.  

 

Lp. Nazwa  Ilość Nr inwentarzowy Cena 

jednostkowa 

brutto w zł 

Wartość brutto 

w zł 

Nr faktury i data 

wystawienia 

 

Ewidencja pozostałych środków trwałych w użytkowaniu (k-to 0-13) 

Grupa 1  

 

1 Komoda  1 1956/1/Km/14/Ła/I 1 365,00 1 365,00 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r. 

 Razem: 1   1 365,00  

Grupa 2 

 

1 Szafa na akta osobowe 1 1873/2/Sz/14/Ła/I 2 950,00 2 950,00 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r. 

2 Szafka na obuwie 1 1874/2/Sz/14/Ła/I 1 820,00 1 820,00 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r. 

3 Szafa 1 1875/2/Sz/14/Ła/I 2 785,00 2 785,00 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r. 

4 Szafa porządkowa 1 1876/2/Sz/14/Ła/I 997,50 997,50 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r. 

5 Szafa na odzież 1 1877/2/Sz/14/Ła/I 1 937,30 1 937,30 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r. 

 Razem: 5   10 489,80  

 

 

Grupa 3 



 

1 Ścianka, szafka TV 1 1878/3/S/14/Ła/I 2 750,00 2 750,00 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r. 

2 Obudowa chłodziarko-zamrażarki 1 1879/3/S/14/Ła/I 2 750,00 2 750,00 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r. 

3 Witryna  1 1880/3/S/14/Ła/I 2 105,00 2 105,00 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r. 

 Razem: 3   7 605,00  

Grupa 4 

 

1 Biurko 2 od 1881/4/B/14/Ła/I  

do 1882/4/B/14/Ła/I 

830 1 660,00 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r. 

2 Stanowiska komputerowe 3 od 1883/4/B/14/Ła/I  

do 1885/4/B/14/Ła/I 

600,00 1 800,00 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r. 

3 Biurko 1 1886/4/B/14/Ła/I 830,00 830,00 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r. 

4 Biurko 1 1887/4/B/14/Ła/I 905,00 905,00 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r. 

5 Biurko 1 1888/4/B/14/Ła/I 918,20 918,20 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r. 

 Razem: 8   6 113,20  

Grupa 5 

 

1 Stół 4 osobowy 6 od 1889/5/St/14/Ła/I 

do 1894/5/St/14/Ła/I 

402,5 2 415,00 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r.  

2 Stół 6 osobowy 2 od 1895/5/St/14/Ła/I 

do 1896/5/St/14/Ła/I 

475,00 950,00 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r. 

3 Stół  2 od 1897/5/St/14/Ła/I 

do 1898/5/St/14/Ła/I 

1 090,00 2 180,00 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r. 

4 Stół 8 stanowisk 2 od 1899/5/St/14/Ła/I 

do 1900/5/St/14/Ła/I 

920 1 840,00 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r. 

5 Stół 4-6 osobowy 1 1901/5/St/14/Ła 492,50 492,50 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r. 



6 Stół do tenisa stołowego Sponeta S   

3-47i 

1 1902/5/St/14/Ła/I 992,61 992,61 529/2014 

z dnia 18.12.2014 r. 

 Razem: 14   8 870,11  

Grupa 6 

 

1 Stolik kawowy  1 1903/6/So/14/Ła/I 412,50 412,50 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r. 

 Razem: 1   412,50  

Grupa 8 

 

1 Sofa 2 osobowa 2 od 1904/8/F/14/Ła/I 

do 1905/8/F/14/Ła/I 

1 800,00 3 600,00 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r. 

2 Fotel biurowy 1 1906/6/F/14/Ła/I  450,00 450,00 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r. 

3 Fotel obrotowy 7 od 1907/8/F/14/Ła/I 

do 1913/8/F/14/Ła/I 

900 6 300,00 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r. 

 Razem: 10   10 350,00  

Grupa 10 

 

1 Regał 1 1914/10/R/14/Ła/I 795,00 795,00 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r. 

2 Regał 1 1915/10/R/14/Ła/I 800,00 800,00 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r. 

3 Regał 1 1916/10/R/14/Ła/I 867,50 867,50 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r. 

4 Regał  1 1917/10/R/14/Ła/I 797,50 797,50 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r. 

 Razem: 4   3 260,00  

 

Grupa 11 

 

1 Sprzęt nagłaśniający Hifi-Vertark 1 1918/11/T/14/Ła/I 826,56 826,56 527/2014 



AV-698 z dnia 18.12.2014 r. 

2 Mikrofon bezprzewodowy WMS 40 

PRO Mini 

1 1919/11/T/14/Ła/I 460,02 460,02 527/2014 

z dnia 18.12.2014 r. 

3 Radiomagnetofon Philips AZI 834 1 1920/11/T/14/Ła/I 389,91 389,91 527/2014 

z dnia 18.12.2014 r. 

4 Keyboard Casio CTK-2200 1 1921/11/T/14/Ła/I 738,00 738,00 527/2014 

z dnia 18.12.2014 r. 

 Razem: 4   2 414,49  

Grupa 13 

 

1 Wiertarka udarowa Verto 1050W 1 1953/13/I/14/Ła/I 525,00 525,00 10/2014 

z dnia 18.12.204 r.  

2 Wkrętarka akumulatorowa Verto 12V 1 1954/13/I/14/Ła/I 430,06 430,06 10/2014 

z dnia 18.12.204 r.  

3 Wieszaki 2 od 1922/13/I/14/Ła/I  

do 1923/13/I/14/Ła/I 

632,5 1 265,00 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r. 

4 Kosz na parasole 1 1924/13/I/14/Ła/I 750,00 750,00 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r. 

5 Tablica korkowa 2 od 1925/13/I/14/Ła/I  

do 1926/13/I/14/Ła/I 

537,5 1 075,00 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r. 

6 Pozostałe elementy stolarskie 1 1927/13/I/14/Ła/I 1 352,50 1 352,5 29/2014 

z dnia 19.12.2014 r. 

 

7 Kabina Uniwersalnego Gabinetu 

Usprawniania Medycznego (UGUL) 

 z wyposażeniem 

1 1928/13/I/14/Ła/I 2 474,28 2 474,28 2693/2014/FA 

z dnia 18.12.2014 r. 

 

 

8 Łóżko rehabilitacyjne elektryczne 

Kettler 

1 1929/13/I/14/Ła/I 2 020,68 2 020,68 2693/2014/FA 

z dnia 18.12.2014 r. 

9 Rotor kończyn dolnych rd-1, 

zespolony rotor kończyn górnych i 

dolnych bez siedziska 

1 1930/13/I/14/Ła/I 1 361,88 1 361,88 2693/2014/FA 

z dnia 18.12.2014 r. 

10 Przyrząd do ćwiczeń „Classic” 1 1931/13/I/14/Ła/I 2 724,45 2 724,45 2693/2014/FA 



Kettler z dnia 18.12.2014 r. 

11 Tablica do ćwiczeń manualnych TB/0 1 1932/13/I/14/Ła/I 621,00 621,00 2693/2014/FA 

z dnia 18.12.2014 r. 

12 Drabinki do ćwiczeń 1 1933/13/I/14/Ła/I 583,02 583,02 2693/2014/FA 

z dnia 18.12.2014 r. 

13 Rower stacjonarny treningowy o 

minimalnych parametrach: max. 

obciążenie 130 kg, ciężar koła 

zamachowego ok. 7 kg, system 

hamowania magnetyczny, komputer 

treningowy, regulacja kierownicy, 

regulacja siodła, 

1 1934/13/I/14/Ła/I 1 881,90 1 881,90 2693/2014/FA 

z dnia 18.12.2014 r. 

14 Lampa Sollux statywowa o mocy      

375 W, w wyposażeniu filtr 

czerwony, niebieski, okulary 

1 1935/13/I/14/Ła/I 1 900,80 1 900,80 2693/2014/FA 

z dnia 18.12.2014 r. 

15 Materiały do terapii, instrumenty 

zgodne ze specyfikacją zamówienia – 

komplet 

1 1936/13/I/14/Ła/I 1 528,89 1 528,89 530/2014 

z dnia 18.12.2014 r. 

16 Drukarka HP M 401  1 1937/13/I/14/Ła/I 1 634,67 1 634,67 525/2014 

z dnia 18.12.2014 r. 

17 Garnki – komplet 1 1938/13/I/14/Ła/I 1 221,39 1 221,39 528/2014 

 z dnia 18.12.2014 r. 

 

18 Zastawa kuchenna – komplet 1 1939/13/I/14/Ła/I 1 665,42 1 665,42 528/2014 

 z dnia 18.12.2014 r. 

 

19 Akcesoria drewniane i pe – komplet 1 1940/13/I/14/Ła/I 499,38 499,38 528/2014 

 z dnia 18.12.2014 r. 

20 Akcesoria stalowe – komplet 1 1941/13/I/14/Ła/I 444,03 444,03 528/2014 

 z dnia 18.12.2014 r. 

21 Niszczarka Wallner FXD 85D 1 1942/13/I/14/Ła/I 353,01 353,01 529/2014 

z dnia 18.12.2014 r. 

22 Kino domowe Samsung HT H 5500 1 1943/13/I/14/Ła/I 1 178,34 1 178,34 527/2014 



z dnia 18.12.2014 r. 

23 Chłodziarko-zamrażarka Elektrolux 

EN 360 1MOX  

1 1944/13/I/14/Ła/I 1 646,97 1 646,97 526/2014 

z dnia 18.12.2014 r. 

24 Płyta indukcyjna Bosch 1 1945/13/I/14/Ła/I 1 651,89 1 651,89 526/2014 

z dnia 18.12.2014 r. 

25 Okap Register 1 1946/13/I/14/Ła/I 412,05 412,05 526/2014 

z dnia 18.12.2014 r. 

26 Piekarnik Amica EB G541 AA 2 od 1947/13/I/14/Ła/I  

od 1948/13/I/14/Ła/I 

943,41 1 886,82 526/2014 

z dnia 18.12.2014 r. 

27 Pralka suszarka Ariston 1 1949/13/I/14/Ła/I 2 006,13 2 006,13 526/2014 

z dnia 18.12.2014 r. 

28 Robot kuchenny Bosch Styline 1 1950/13/I/14/Ła/I 672,81 672,81 526/2014 

z dnia 18.12.2014 r. 

29 Maszyna do szycia Łucznik Zofia 

2015 

1 1951/13/I/14/Ła/I 400,98 400,98 526/2014 

z dnia 18.12.2014 r. 

30 Zmywarka Amica ZWM 676S 1 1952/13/I/14/Ła/I 1 084,86 1 084,86 526/2014 

z dnia 18.12.2014 r. 

 Razem: 33   37 253,21  

Grupa 14 

1 Linia telefoniczna 1 1955/14/A/14/Ła/I 1 626,06 1 626,06 529/2014 

z dnia 18.12.2014 r. 

 Razem: 1   1 626,06  

 

 Ogółem: 84   89 759,37  



    Załącznik nr 3 do Uchwały NR VII/62/15 

    Rady Powiatu Zduńskowolskiego  

    z dnia 29.05.2015 r. 

 

Wykaz mienia ruchomego ujętego w „Ewidencji  pozabilansowej” do przekazania na rzecz Środowiskowego Domu Samopomocy                   

w Zduńskiej Woli.  

 

Lp. Nazwa  Ilość Nr kolejny   

w ewidencji 

Nr inwentarzowy Cena 

jednostkowa 

brutto w zł 

Wartość 

brutto w zł 

Numer faktury i data 

wystawienia 

Ewidencja pozabilansowa – ilościowa 

Grupa I 

 

1 Czajnik elektryczny  3 87 3x (I/87/Ła/I) 111,93 335,79 526/2014, 18.12.2014 r. 

 Razem: 3    335,79  

Grupa II 

 

1 Oświetlenie 4 30 4 x (II/30/Ła/I) 88,00 352,00 29/2014, 19.12.2014 r. 

2 Oświetlenie 1 31 II/31/Ła/I 132,00 132,00 29/2014, 19.12.2014 r. 

3 Oświetlenie 1 32 II/32/Ła/I 88,00 88,00 29/2014, 19.12.2014 r. 

4 Oświetlenie 2 33 2 x (II/33/Ła/I) 88,00 176,00 29/2014, 19.12.2014 r. 

5 Lampka biurowa 5 34 5 x (II/34/Ła/I) 29,52 147,60 526/2014, 18.12.2014 r. 

 Razem: 13    895,60 

 

 

Grupa III 

 

1 Gaśnica 3 43 3 x (III/43/Ła/I) 88,56 265,68 529/2014, 18.12.2014 r. 

 Razem: 3    265,68 

 

 

Grupa VI 

 

1 Roll mop 3 127 3 x (VI/127/Ła/I) 40,66 121,98 10/2014, 18.12.2014 r. 



 

2 Szczotka do zamiatania 5 128 5 x (VI/128/Ła/I) 52,00 260,00 10/2014, 18.12.2014 r. 

 

3 Szufelka 2 129 2 x (VI/129/Ła/I) 40,00 80,00 10/2014, 18.12.2014 r. 

 

4 Taczka 1 130 VI/130/Ła/I 164,00 164,00 10/2014, 18.12.2014 r. 

 

5 Grabie ogrodowe 3 131 3 x (VI/131/Ła/I) 40,00 120,00 10/2014, 18.12.2014 r. 

 

6 Szpadel 2 132 2 x (VI/132/Ła/I) 47,50 95,00 10/2014, 18.12.2014 r. 

 

7 Haczka 3 133 3 x (VI/133/Ła/I) 40,00 120,00 10/2014, 18.12.2014 r. 

 

8 Zasłony 3 134 3 x (VI/134/Ła/I) 110,00 330,00 29/2014, 19.12.2014 r. 

 

9 Rotor kończyn górnych Rg-1 1 135 VI/135/Ła/I 246,24 246,24 2693/2014/FA, 18.12.2014 r. 

 

10 Warnik Stalgast 2 136 2 x (VI/136/Ła/I) 281,67 563,34 528/2014, 18.12.2014 r. 

 

11 Podgrzewacz – komplet 

Hendi 

1 137 VI/137/Ła/I 150,06 150,06 528/2014, 18.12.2014 r. 

 

 Razem: 26    2250,62 

 

 

Grupa VII 

 

1 Aparat fotograficzny 

CANON I XUS 145 

1 65 VII/65/Ła/I 317,34 317,34 529/2014, 18.12.2014 r. 

 Razem: 1    317,34  

Grupa VIII 

 

1 Żelazko parowe PHILIPS 

GC1026 

1 7 VIII/7/Ła/I 118,08 118,08 526/2014, 18.12.2014 r. 

 



 

2 Suszarka do włosów 

APOLLO – LENA 

1 8 VIII/8/Ła/I 68,88 68,88 526/2014, 18.12.2014 r. 

 

3 Mikrofalówka 

ELECTROLUX EMS 

200100S 

1 9 VIII/9/Ła/I 295,20 295,20 526/2014, 18.12.2014 r. 

 

4 Prodiż PPG-92 RADIX 1 10 VIII/10/Ła/I 242,31 242,31 526/2014, 18.12.2014 r. 

 

5 Odkurzacz AMICA VM 

1041/Brcva 

2 11 2 x (VIII/11/Ła/I) 194,34 388,68 526/2014, 18.12.2014 r. 

 

 Razem: 6    1113,15 

 

 

Grupa IX 

 

1 Krzesło  76 139 76 x (IX/139/Ła/I) 148,5 11286,00 29/2014, 19.12.2014 r. 

2 Krzesło 20 140 20 x (IX/140/Ła/I) 60,00 1200,00 29/2014, 19.12.2014 r. 

3 Krzesło tapicerowane 6 141 6 x (IX/141/Ła/I) 300,00 1800,00 29/2014, 19.12.2014 r. 

 Razem: 102    14286,00 

 

 

Grupa XII 

 

1 Wieża MEDION P 64085 1 28 XII/28/Ła/I 330,87 330,87 527/2014, 18.12.2014 r. 

 

 Razem: 1    330,87 

 

 

Grupa XIII 

 

1 Kosz na śmieci duży 5 33 5 x (XIII/33/Ła/I) 90,00 450,00 10/2014, 18.12.2014 r. 

 

2 Kosz na śmieci mały 6 34 6 x (XIII/34/Ła/I) 61,66 369,96 10/2014, 18.12.2014 r. 

 

 Razem: 11    819,96  



 

Grupa XIV 

 

1 Drabina 1 133 XIV/133/Ła/I 260,00 260,00 10/2014, 18.12.2014 r. 

 

2 Stolik na keyboard 1 134 XIV/134/Ła/I 302,50 302,5 29/2014, 19.12.2014 r. 

3 Stolik składany 1 135 XIV/135/Ła/I 200,00 200,00 29/2014, 19.12.2014 r. 

4 Parapet 19 136 19 x (XIV/136/Ła/I) 32,10 609,90 29/2014, 19.12.2014 r. 

 Razem: 22    1372,40 

 

 

Grupa XVIII 

 

1 Deska do prasowania  1 19 XVIII/19/Ła/I 144,00 144,00 10/2014, 18.12.2014 r. 

2 Sztućce – komplet 1 20 XVIII/20/Ła/I 295,20 295,20 528/2014, 18.12.2014 r. 

3 Piłkarzyki HOP-SPORT 

ARENA 

1 21 XVIII/21/Ła/I 339,48 339,48 529/2014, 18.12.2014 r. 

 

4 Książki – komplet 1 22 XVIII/22/Ła/I 295,05 295,05 530/2014, 18.12.2014 r. 

5 Roleta 1 23 XVIII/23/Ła/I 165,00 165,00 29/2014, 19.12.2014 r. 

6 Roleta 1 24 XVIII/24/Ła/I 165,00 165,00 29/2014, 19.12.2014 r. 

7 Zasłona 3 25 3 x (XVIII/25/Ła/I) 110,00 330,00 29/2014, 19.12.2014 r. 

8 Zasłona 2 26 2 x (XVIII/26/Ła/I) 110,00 220,00 29/2014, 19.12.2014 r. 

9 Zasłona 2 27 2 x (XVIII/27/Ła/I) 110,00 220,00 29/2014, 19.12.2014 r. 

10 Zasłona  1 28 XVIII/28/Ła/I 110,00 110,00 29/2014, 19.12.2014 r. 

11 Roleta 2 29 2 x (XVIII/29/Ła/I) 165,00 330,00 29/2014, 19.12.2014 r. 

12 Zasłona 2 30 2 x (XVIII/30/Ła/I) 110,00 220,00 29/2014, 19.12.2014 r. 

13 Zasłona  1 31 XVIII/31/Ła/I 110,00 110,00 29/2014, 19.12.2014 r. 

14 Roleta  1 32 XVIII/32/Ła/I 166,10 166,10 29/2014, 19.12.2014 r. 

 Razem: 20    3109,83 

 

 

        

 Ogółem: 208    25 097,24  



 


